<sup>1161</sup> Urkunde v. Hz. Theobald v. Lothringen vom 1. Januar 1215. Druck in: MARICHAL, *Cartulaire I*, Nr. 221, S. 496-498: *Notum facimus quod venerabilis dominus noster C., Metensis et Spirensis episcopus, imperialis aule cancellarius ... , nobis et uxori nostre G., ducisse Lothoringie, comitatum Dasborc, cum omnibus appendiciis suis, sicut pater*